COMITÊ DE BACIA HIDROGRÁFICA ÁGUAS DO RIO MANHUAÇU
Rua Luís Cerqueira nº 75 2º andar, Centro – Manhuaçu/MG. Tel.: (33) 33311628/84307087.

E mail: manhuacucbh@gmail.com

CONVOCATÓRIA PARA 19ª REUNIÃO ORIDINÁRIA DO

CBH ÁGUAS DO RIO MANHUAÇU

Prezado(a) Senhor(a),

O CBH Águas do Rio Manhuaçu, em uso de suas atribuições, tem a satisfação

de convocar V.S.ª para participar da  19 ª Reunião Ordinária  na  seguinte data e horário:

DATA: 04/12/13 – (quarta-feira) – 13:00 ás 15:30.

LOCAL: Parque do Sagui – Manhumirim/MG.

ENDEREÇO: Córrego da Caatinga (8 km da cidade de Manhumirim/MG).

PAUTA

13:00  - Inscrição;

 13:20 - Abertura;

13:30  - Reconstituição da CETIL ;

             Leitura das Deliberações

13:50  - Aprovação do Plano de Trabalho 2014;

14:30 - Apresentação dos Canais de Comunicação  ( Prefácio);

15:00 - Aplicação do questionário de avaliação da entidade equiparada e

            apresentação das atividades  em 2013 - IBIO   AGB Doce;

15:20  - Informes Gerais;

15:30  -  Encerramento.

Sem mais para o momento solicitamos confirmação, agradecemos e nos

colocamos a disposição para maiores esclarecimentos.

                                        Atenciosamente,

Isaura Pereira da Paixão

Presidente